subsequitur. FLORES pariter cum constantia acres, siue sicci explorentur, siue in infuso. Paucis in animalibus captis experimentis. ad alia in morboris humanis corporibus transitus factus. Et in hisce infusum foliorum praecipue placuit; dum scilicet eorundem drachmae duae cum f. q. aquae feruentis per quadrantem horae vase clauso infundantur, et, ebullitione per momentum subiuncta, colatura librae vnus exhibeatur. Fortius hoc infusum sensim redditur sumendo foliorum drachmas tres vel unciam dimidiam. Tentatum et infusum ex florum drachma vna et aquae feruentis q. s. ad colaturam librae vnus; quod pariter fortius fieri potest florum duplam vel triplam quantitatem addendo, et sacchari vel syrapi miscela gratius. Dosis horum infusorum sunt per diem bis, ter vel quater, unciae quatuor. Extracto herbae recentis etiam locus est, per diem ad granum vnum, duo vel tria supraque, sumto. Puluis ex huius extracti granis tribus et sacchari albi drachma vna paratur, in sex doses diuidendus, quarum tres per diem capiuntur. Alius puluis fit ex foliorum granis tribus cum dupla quantitate sacchari, bis vel ter de die capiendus. Sensim quoque licet augere pondus pulueris foliorum ad grana decem pro qualibet dosi.

Sic effectus stirpis nunquam noxius, verum multis in morbis maxime salutaris subsequitur. Ex horum censu memoro tophos, dolores ossium aliaque symptomata venerea, nominatim ulcera (STÖRCK *l. c. Cas. 1. 4. 5. 7. 15.*), quae quandoque tollit, contra aliud quodlibet remedium immorigera (*l. c. p. 34.*). Sed exstant et ulcera, fomitis venerei expertia, quibus pariter auxilio est (*Cas. 6. 8. 10. 14. 18.*). Inter quae seorsim notanda sunt cancroso in labiis oris enata (*Cas. 3. 11. 23.*). Subfuit apud alios in huius partis cancro vitium venereum (*Cas. 4. 9.*). Magis adhuc votis satisfaceret, si ipsi cancro mammaram sufficeret: fungosus tamen et exulceratus huius partis legitur hac stirpe curatus (*Cas. 24.*), item alius cuilibet medellae generi obnitens (LEBER in STÖRCKII *Libell. de Pulsat. nigric. p. 57.*). Porro excrescentias varias fungosas delet, e. gr. in dorso manus (*Cas. 12.*), in glande penis (*Cas. 20.*), obuias. Scabies annosa, humida, cutem totius fere corporis erodens, intra paucas hebdomades evanuit (*Cas. 13.*). Nec minimum meritum est, quod aliquando cephalaeas durissimas tollat, siue causa venerea subfit (*Cas. 1.*), siue desit (*Cas. 2. 17.*). Sigillatim noto tumorem durum, circa articulum superiorem ossis femoris enatum cum immobilitate femoris et ulcere sinuoso, manifeste levatum (*Cas.*